
     
 

            REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
 GRADSKO VIJEĆE                     
                  GRAD SISAK 
                         p.p. 910 
KLASA: 080-01/13-01/18 
URBROJ: 2176/05-02-14-4 
 
Sisak, 28. svibnja 2014. 
 
Temeljem članka 6. Zakona o kulturnim vijećima ("Narodne novine", broj 48/04, 44/09 i 
68/13) i članka 15. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije" broj 
12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13 i 6/13 – pročišćeni tekst ), Gradsko vijeća Grada Siska je na 7. 
sjednici održanoj 28. svibnja  2014. godine, donijelo 
 
 
                                                               ODLUKU 
                                                       o izmjenama Odluke 
                                         o osnivanju Kulturnog vijeća Grada Siska  
 
 
                                                           

Članak 1. 
U Odluci o osnivanju Kulturnog vijeća Grada Siska ("Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije", broj 11/13 ) u članku 5. stavak 2. briše se. 
Dosadašnji stavak 3. postaje stavak 2. 
 

Članak 2. 
Članak 11. mijenja se i glasi: 
" Član Vijeća ne može sudjelovati u raspravi i izuzet je od odlučivanja Vijeća o pitanju koje 
se odnosi na umjetnički ili kulturni projekt u kojemu sudjeluje on ili s njim povezane osobe 
(srodnik po krvi u ravnoj liniji do bilo kojeg stupnja, bračni ili izvanbračni drug) ili se odnosi 
na kulturni ili umjetnički projekt koji je predložila pravna osoba u kojoj član Vijeća ili s njim 
povezane osobe imaju vlasnički ili osnivački udio ili sudjeluju u njezinom upravljanju."  
 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije". 
 
 
                                                                                                                PREDSJEDNIK 
 
                                                                                                                Ivan ðumbir, v.r. 


